

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Донские Биотехнологии"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			3.1		3.2		3.3		3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	61	61	0	61	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	62	0	0	0	0	0	
из них женщины	23	23	0	23	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта суммирования классов	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молокo или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1		Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2		Заместитель генерального директора-операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3		Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4		Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5		Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6		Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7		Руководитель аппарата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Служба главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8	Заместитель операционного директора - главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Руководитель службы заказчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Координатор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер по автоматизированным системам управления производством и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заместитель главного механика - начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14A)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2A (14A)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер по строительству и пуско-наладке оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1A (18A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Начальник управления капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий инженер производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1A (24A)	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сметный отдел																		
25	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел строительного контроля																		
26А	Ведущий инженер отдела строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26А)	Ведущий инженер отдела строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер-геодезист (Геодезист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовая дирекция																		
Финансовый отдел																		
28	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ведущий финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																		
30	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий бухгалтер по учету оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая дирекция																		
Коммерческая дирекция																		
34	Ведущий менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба заместителя генерального директора																		
Служба комплексной безопасности																		
35	Руководитель службы комплексной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ведущий специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий специалист безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий специалист по режиму и защите коммерческой тайны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Контролер по режиму (Сторож)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортно-хозяйственный отдел																		
40	Водитель-механик (Водитель автомобиля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель-экспедитор (Водитель автомобиля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Персональный водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Разнорабочий (Подсобный рабочий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
46-1А (46А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1А (47А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел информационных технологий																
48	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Юридический отдел																
49	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50А	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50-1А (50А)	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба персонала																
51	Начальник отдела кадров и социальных вопросов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Аппарат																
52	Ассистент генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53	Ведущий специалист по административному и документационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 26.11.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

 (подпись)

Коровниченко К. П.

(Ф.И.О.)

07.12.2021г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

 (подпись)

Лыхачев А. В.

(Ф.И.О.)

06.12.2021г. (дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

 (подпись)

Шевцов С. И.

(Ф.И.О.)

06.12.2021г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3376

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Рожков В. Е.

(Ф.И.О.)

26.11.2021 (дата)